

CONTO ECONOMICO CONSOLIDATO AL 31 MARZO 2010

<i>Euro/Migliaia</i>	31/03/2010	31/03/2009
1 RICAVI		
1.1 PREMI NETTI		
1.1.1 PREMI LORDI DI COMPETENZA	2.692.455	602.669
1.1.2 PREMI CEDUTI IN RIASSICURAZIONE DI COMPETENZA	(940)	(707)
TOT. PREMI NETTI	2.691.515	601.962
1.2 COMMISSIONI ATTIVE	204.192	107.118
1.3 PROVENTI NETTI DERIVANTI DA STRUMENTI FINANZ. A FAIR VALUE RIL.A CONTO EC.	656.818	(210.248)
1.4 PROVENTI DERIVANTI DA PARTECIPAZIONI IN CONTROLLATE, COLLEGATE E J.V.	3.651	768
1.5 PROVENTI DERIVANTI DA ALTRI STRUMENTI FINANZIARI E INVESTIMENTI IMMOBILIARI		
1.5.1 INTERESSI ATTIVI	64.304	80.074
1.5.2 ALTRI PROVENTI	2.901	1.185
1.5.3 UTILI REALIZZATI	9.388	3.928
1.5.4 UTILI DA VALUTAZIONE	4.040	1.734
TOT. PROVENTI DERIVANTI DA ALTRI STRUMENTI FINANZIARI E INVEST.IMMOBILIARI	80.633	86.921
1.6 ALTRI RICAVI	5.044	5.097
TOTALE RICAVI E PROVENTI	3.641.853	591.618
2 COSTI		
2.1 ONERI NETTI RELATIVI AI SINISTRI		
2.1.1 IMPORTI PAGATI E VARIAZIONE DELLE RISERVE TECNICHE	(3.353.322)	(381.275)
2.1.2 QUOTE A CARICO DEI RIASSICURATORI	1.136	1.453
TOT. ONERI NETTI RELATIVI AI SINISTRI	(3.352.186)	(379.822)
2.2 COMMISSIONI PASSIVE	(68.691)	(42.620)
2.3 ONERI DERIVANTI DA PARTECIPAZIONI IN CONTROLLATE, COLLEGATE E J.V.		
2.4 ONERI DERIVANTI DA ALTRI STRUMENTI FINANZIARI E INVESTIMENTI IMMOBILIARI		
2.4.1 INTERESSI PASSIVI	(15.687)	(32.698)
2.4.2 ALTRI ONERI	(80)	(41)
2.4.3 PERDITE REALIZZATE	(238)	(1.750)
2.4.4 PERDITE DA VALUTAZIONE	(8.228)	(4.013)
ONERI DERIVANTI DA ALTRI STRUMENTI FINANZIARI E INVESTIMENTI IMMOBILIARI	(24.233)	(38.502)
2.5 SPESE DI GESTIONE		
2.5.1 PROVVISORI E ALTRE SPESE DI ACQUISIZIONE	(20.148)	(19.709)
2.5.2 SPESE DI GESTIONE DEGLI INVESTIMENTI	(47)	(79)
2.5.3 ALTRE SPESE DI AMMINISTRAZIONE	(77.396)	(77.720)
TOT SPESE DI GESTIONE	(97.591)	(97.508)
2.6 ALTRI COSTI	(20.096)	(11.808)
TOTALE COSTI E ONERI	(3.562.797)	(570.260)
UTILE (PERDITA) DELL'ESERCIZIO PRIMA DELLE IMPOSTE	79.056	21.358
3 IMPOSTE	(13.071)	(4.727)
UTILE (PERDITA) DELL'ESERCIZIO AL NETTO DELLE IMPOSTE	65.985	16.631
4 UTILE (PERDITA) DELLE ATTIVITA' OPERATIVE CESSATE	(29)	(13)
UTILE (PERDITA) CONSOLIDATO	65.956	16.618
DI CUI DI PERTINENZA DEL GRUPPO	16.618	16.618
UTILE PER AZIONE (IN EURO)	0,090	0,023